MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RIO DE JANEIRO

SECRETARIA ADMINISTRATIVA DOS ORGAOS COLEGIADOS

DELIBERAÇÃO Nº 265/2024 - SAOC (12.28.01.03)

 23083.025133/2024-05Nº do Protocolo:
Seropédica-RJ, 24 de maio de 2024.

O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO DA UNIVERSIDADE FEDERAL
, tendo em vista a decisão tomada em sua 417ª ReuniãoRURAL DO RIO DE JANEIRO

Ordinária, realizada em 24 de maio de 2024, e considerando o contido no processo nº
23083.0033877/2022-23,

R E S O L V E

Aprovar a inclusão da Pró-Reitora de Gestão de Pessoas, MILIANE MOREIRA SOARES DE
SOUZA, como membro da Comissão incumbida de realizar a revisão da Deliberação nº270
/2023 do Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão, a fim de elaborar uma proposta de
atualização das normas para realização de Concursos Públicos de ingresso na Carreira de
Magistério Superior da UFRRJ

(Assinado digitalmente em 24/05/2024 15:50)
ROBERTO DE SOUZA RODRIGUES

REITOR

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: , https://sipac.ufrrj.br/public/documentos/index.jsp 265 2024
tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: DELIBERAÇÃO 24/05/2024 0fe78505bc

https://sipac.ufrrj.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf